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مجلس مصوب کرد:
قوه قضائیه ممنوع الخروجی را ظرف مدت ۲۴ ساعت 

به اطلاع افراد برساند
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه را مکلف کردند ممنوعیت خروج 
از کشور افراد را که توسط محاکم قضایی صادر شده است را ظرف مدت ۲۴ 

ساعت از طریق سامانه سنا با ذکر علت به اطلاع آنان برساند.
به گزارش »انتخاب«، نمایندگان مجلس در جلسه علنی صبح امروز یکشنبه و 
در جریان ادامه بررسی موارد مراعا مانده از لایحه برنامه هفتم توسعه، بند ح 

ماده ۴ لایحه برنامه هفتم توسعه را بررسی و تصویب کردند.
بر اساس این مصوبه، به منظور صیانت از حقوق شهروندی، قوه قضائیه مکلف 
است ممنوعیت خروج از کشور افراد را که توسط محاکم قضایی صادر شده 
است را ظرف مدت ۲۴ ساعت از طریق سامانه سنا با ذکر علت به اطلاع آنان 

برساند. 
همچنین فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مکلف است با رعایت ماده 
۱۶ بند ث قانون گذرنامه ممنوعیت خروج از کشور افراد را که توسط محاکم یا 

سایر مراجع قانونی صورت گرفته است را به فرد مورد نظر ابلاغ نماید.

ویژه

آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس
سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: نتایج بررسی های مدارک داوطلبان 
انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط مراجع پنجگانه در اختیار هیات های 
اجرایی قرار گرفته و بررسی صلاحیت داوطلبان در این هیات ها آغاز شده 

است.
محسن اسلامی در گفت وگو با ایسنا با اعلام پایان مهلت مراجع پنجگانه 
برای بررسی مدارک داوطلبان انتخابت مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: از 
۲۷ مهر تا ۳ آبان ثبت نام از داوطلبان انتخابت مجلس شورای اسلامی آنجا 
شد و ما روزانه مدارک داوطلبان را به مراجع پنجگانه یعنی وزارت اطلاعات، 
اطلاعات سپاه، دادستانی، ثبت احوال و فراجا ارسال  میکردیم و آن ها روزانه 

نتایج بررسی خود را برای ما ارسال می کردند.
وی افزود: ۱۳ آبان فرایند ۱۰ روزه بررسی مدارک داوطلبان در این مراجع 
پنجگانه به پایان رسید و ما نتیجه بررسی مدارک داوطلبان را به هیات های 
اجرایی ارسال کردیم. هیات های اجرایی تا ۱۸ آبان فرصت دارند تا مدارک 
دریافتی را بررسی کرده و نتیجه بررسی های خود را یکی دو روز بعد به 
داوطلبان اعلام کنند. برای داوطلبانی که صلاحیت آن ها تایید نشود، فرصت 

شکایت وجود دارد.

توصیه وزیر دفاع و پشتیبانی
نیروهای مسلح به آمریکا

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: توصیه ما به آمریکایی ها این 
است که سریعا جنگ را متوقف و آتش بس را اعمال کنند. به گزارش 
ایسنا، امیر محمدرضا آشتیانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
»ویراستی« نوشت: »توصیه ما به آمریکایی ها این است که سریعا جنگ را 
متوقف و آتش بس را اعمال کنید در غیر اینصورت ضربات سنگینی خواهید 

خورد.«

ناوشکن دیلمان رونمایی می شود
امیر دریادار ایرانی گفت: ناوشکن دیلمان رونمایی و به ناوگان شمال نیروی 

دریایی ارتش ملحق می  شود. 
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی 
دریایی ارتش امروز )یکشنبه( در حاشیه همایش نظری معارف جنگ، با 
اشاره به آخرین دستاوردهای نیروی دریایی گفت: بخشی از این دستاوردها 
همزمان با هفتم آذر ماه )روز نیروی دریایی( و بخشی نیز در زمان های خاص 

رونمایی می شود.
وی از رونمایی و الحاق ناوشکن دیلمان به ناوگان شمال نیروی دریایی ارتش 
خبر داد و افزود: همچنین در همه حوزه ها از جمله حوزه های موشکی، 
پهپادی و اقتداری نظام در عرصه های اقیانوس های جهان، ناوشکن ها و 

شناورهایی جدید در آینده به نیروی دریایی ارتش الحاق خواهند شد.
بیستمین دوره نظری معارف جنگ با حضور پیشکسوتان دفاع مقدس در 

دانشگاه دریایی حضرت امام خمینی )ره( نوشهر برگزار می شود.

قالیباف:
اتفاق کمپ لنگرود زیاد رخ داده است

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از 
طرف خودم و همه نمایندگان مجلس شورای اسلامی درگذشت ۳۲ نفر از 
هموطنان در حادثه آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد در شهرستان لنگرود را به 
همه مردم عزیز استان گیلان و شهرستان لنگرود و خانواده این ۳۲ نفر فوت 
شده تسلیت گفته و برای ۱۸ مجروح باقی مانده از این حادثه آرزوی سلامتی 
دارم. وی در ادامه با بیان اینکه واقعا حادثه تلخ و ناگواری بود، گفت: دو نفر از 
اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی برای بررسی علت حادثه 

اعزام شدند تا بررسی های لازم را انجام دهند.
رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: بنده در شورای عالی امنیت ملی 
این موضوع را گفتم و اینجا نیز می گویم آنقدر این موضوع مهم است که اگر 
به سوابق گذشته نگاه کنیم و با توجه به تجربه ای که بنده در مسئولیت های 
قبلی داشتم از قبیل این حوادث در این کمپ ها زیاد تکرار شده است و البته 
هیچ موقع به این گستردگی نبوده است. قالیباف تصریح کرد: ما در چرخه 
ترک اعتیاد و شیوه همکاری بین موسسات بخش خصوصی با این مجموعه ها 
و دستورالعمل هایی که باید رعایت شود دچار اشکال هستیم. انتظار می رود 
کمیسیون اجتماعی با هماهنگی ستاد مبارزه با مواد مخدر و وزارت کشور و 
نیروی انتظامی در دستورالعمل موجود بازنگری کرده تا از وقوع این حوادث 

پیشگیری شود.

انتخابات

دفاعی

مجلس

گروه سیاسی- مانیا شوبیری: محمدرضا 
خباز از معدود چهره هایی است که بعد از 
انتخابات سال ۸۸ در کسوت نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی بود و زمانیکه یکی 
از تندروترین چهره های مجلس به مهدی 
کروبی دبیرکل حزب اعتماد ملی حرف های 
ناشایستی زد با شجاعت تمام ایستاد و 
گفت: کوچک زاده ها را چه به صحبت درباره 

بزرگ زاده ها!!!
در بخش اول مصاحبه روزنامه مردمسالاری 
با این فعال سیاسی، وی بر این اعتقاد است 
که باید در بین مردم امید ایجاد کرد و فضا را 
خالی نکرد و حتی اگر می شود تعداد اندکی 
از نیروهای اصلاح طلب وارد مجلس شوند، 
نیز برای آن تلاش کرد تا از اتفاقاتی مانند 
تخلفاتی که در مجلس حداقلی یازدهم رخ 

داده جلوگیری شود.
وی می گوید که برای افزایش شور انتخاباتی 
تایید صلاحیت های اصلاح طلبان لازم است، 
ولی اصلاح طلبان اگر نتوانند بصورت مستقل 
لیست دهند قطعا با همراهی اعتدالیون و 
کسانیکه به مشارکت مردم اعتقاد دارند، 

می توانند لیست مشترک دهند.
انتخاباتی، هیات های  افزایش شور  برای 

نظارت و اجرایی باید حضور اصلاح طلبان 
را تایید کنند

خباز درباره سیاست جبهه اصلاحات برای 
حضور در انتخابات آینده و پیش رو گفت: 
جبهه اصلاحات در همان ابتدای شروع پیش 
ثبت نام اعلام کردند که ما نظری نسبت به 
اینکه افراد جبهه اصلاحات را دعوت و یا منع 
برای ثبت نام کنیم، نداریم. بنابراین اختیار 
با خود کاندیداهاست که ثبت نام کنند یا 
نکنند و در بین مجموعه 5 حزب از احزاب 
درون جبهه اصلاحات از جمله مردمسالاری 
و اعتماد ملی، خانه کارگر، حزب کارگران، ندا 
و حزب کارگزاران به زیرمجموعه خود اعلام 
کردند که اگر کسی شرایط و امید انتخاب 
شدن برای خدمتگذاری در مجلس دوازدهم 

را دارد کاندیدا شود.
وی با اشاره به اینکه بنابراین تعدادی از 
اصلاح طلب ها در کشور و در مرحله دوم ثبت 
نام کردند، تصریح کرد: بنابراین نیمه دی ماه 
مشخص خواهد شد که چه کسانی تایید 
شدند و از هیات نظارت تاییدیه گرفته اند. 
بعد از آن مشخص می شود که اصلاح طلبان 
می توانند بصورت مجزا لیستی ارایه دهند یا 
خیر.  این نماینده ادوار مجلس خاطر نشان 

کرد: البته امیدوارم که هیات های اجرایی 
و نظارت شهرستان ها و سپس استان و 
درنهایت هیات نظارت کشور اصلاح طلبانی 
که شرایط عمومی را دارند تایید کند تا 
بتوانند شور انتخاباتی را بیافزاید. وی با بیان 
اینکه نظر اکثریت اصلاح طلبان این است 
که باید بر مشارکت حداکثری افزود، گفت: 
این کار عقلی، منطقی و عین تاکیدات رهبر 
انقلاب است که انتخابات حداکثری باعث 
رونق و بالندگی بیشتر جمهوری اسلامی در 
دنیا خواهد شد. بنابراین باید این اتفاق بیافتد 
و هیات های نظارت و اجرایی زمینه حضور 
اصلاح طلبان را در انتخاباتی سالم و رقابتی 

فراهم کنند.
خباز با اشاره به اینکه اما در بین اصولگرایان 
دو نظر درباره انتخابات وجود دارد، تصریح 
کرد: یک گروهی از این افراد معتقدند که 
هرچه در انتخابات کمتر شرکت کنند امید 
انتخاب شدن اصولگرایان بیشتر است و در 
گذشته این موضوع را رسما نمی گفتند اما 
امروز در صدا وسیما برخی از اصولگرایان 
تند آنرا عیان مطرح می کنند که ما به 
انتخابات حداقلی به شرطی که کفه به سمت 
اصولگرایی باشد، راضی تریم تا انتخاباتی 

حداکثری که ما نقش موثری در آن نداشته 
باشیم.

وی ادامه داد: ولی عده دیگری از اصولگرایان 
نیز هستند که معتقدند انتخابات حداکثری 
موجب رونق کشور و انسجام بیشتر مردمی 
می شود و در این موضوع نیز اصولگراها 
با اصلاح طلبان همراه بووده و معتقدند 
انتخابات حداکثری به نفع کشور، نظام و 

مردم خواهد بود.
این عضو برجسته حزب اعتماد ملی خاطر 
نشان کرد: بعد از تایید صلاحیت ها، اگر 
لیست اصلاح طلبان در تهران و در شهرهای 
بزرگ و کلان شهرها تایید شود، عاقلانه این 
است که یک لیست مستقل برای حضور 
مردم ارایه شود و اگر تعداد کاندیداها به حد 
نصاب نرسید و نتوانستند لیست کامل ارایه 
کنند، باز نباید ناامید شد؛ باید با معتدلین 
و کسانیکه مشی اعتدال را مرام خود دارند 
لیست مشترک داد تا لیستی کامل برای 
انتخاب مردم ارایه شود. وی بر این اعتقاد 
است که برای اینکه سردی امروز انتخابات 
گرم شود باید علاوه بر لیست هم برنامه داد؛ 
البته نه یک برنامه مفصل و طویل که قابل 
خواندن و فهم نباشد، بلکه حداکثر ۱۰ مورد 

و آن هم مشکلات اساسی در برنامه ارایه شده 
باشد. مثلا برای تهران چند معضل و مشکلی 
که مردم با آن دست و پنجه نرم می کنند از 
جمله آلودگی هوا و یا حل مشکل ترافیک 
که متلابه تهران است به مردم ارایه کنند 
و به مردم بگویند که اگر ما رای بیاوریم به 
شما قول می دهیم که تا پایان دوره مجلس 
با برنامه ریزی هایی که خواهیم کرد دولت را 
در مسیر حل این مشکلات قرار دهیم چون 
نظر ما براساس تعبیر رهبر معظم انقلاب این 
است که مجلس ریل گذار است. اگر مجلس 
ریل گذاری صحیحی انجام دهد قطار اجرا 

روی آن درست حرکت خواهد کرد.
خباز تصریح کرد: اگر می بینید که کشور 
دچار مشکلات فراوانی است مقصر اصلی آن 
مجلس است چون با عدم نظارت و برنامه 
ریزی نادرست توان و رغبت حل مشکلات 
کشور ندارد. وی با اشاره به سخن بنیانگذار 
فقید انقلاب که »مجلس در راس امور است« 
اظهار داشت: یعنی صلاحا و فسادا در این 
جایگاه است و نابسامانی هایی که در کشور 
وجود دارد، در مرحله اول مجلس موثر 
و مقصر است و اگر اصلاحی نیز رخ دهد 

مجلس در آن تاثیرگذار و مفید است.
این استاندار اسبق در دولت دوازدهم خاطر 
نشان کرد: بنابراین اصلاح طلبان در این 
مرحله بعد از تایید صلاحیت ها به دنبال ارایه 
لیست خواهند بود، البته نه همه آنها، بلکه 
آنهایی که کاندیدا دارند و اگر می خواهند 
مردم را به مشارکت دعوت کنند و دعوت آنها 
موثر واقع شود باید مردم احساس کنند که 
رای شان موثر است و اگر پای صندوق رای 
بیایند که تاثیر رای خود را ببینند باید یک 
برنامه چند بندی مختصر و مفید ارایه کنند.
حتی حضور تعداد کم اصلاح طلبان در 

مجلس آینده از تخلفات 
جلوگیری می کند

وی درباره اینکه در بین جببه اصلاحات برخی 
از احزاب تصمیم به مشارکت در انتخابات 
گرفتند و برخی هم به عدم مشارکت، کدام 
نظر درست است، اظهار داشت: نظرات 
مختلف است مانند افراد که متفاوت هستند، 
بطور مثال بنده عضو حزب اعتماد ملی هستم 
و حزب متبوعم نظرش این بود که اگر بتوانیم 
افرادی موثری به مجلس بفرستیم، حداقل 
اگر خدمتی نکردیم، توانستیم جلوی برخی از 

اتفاقات نامناسب در آینده را بگیریم.
خباز با اشاره به ضرب المثل عربی که » اگر 
به همه هدفت نرسیدی به درصدی از هدفت 
رسیدی راضی باش« گفت: هر مجموعه 
سیاسی در کشور مایل است اکثریت قریب 
به اتفاق مجلس را در اختیار داشته باشد 
تا بتوانند برنامه های خود را اجرا کنند. وی 
تصریح کرد: حالا اگر نشد و هرچقدر هم که 
شد نباید از آن دست کشید و ممکن است 
بگویند که این تعداد موثر نیستند، اما پاسخ 
این است که این تعداد حداقل جلوی بسیاری 
از تخلفاتی که در این مجلس اتفاق افتاده 
و ممکن است در مجلس حداقلی آینده نیز 
اتفاق افتد را خواهد گرفت و ما نباید ناامید 
باشیم چون به همان اندازه که موثر هستیم 

باید در صحنه نیز حضور داشته باشیم.

محمدرضا خباز در گفت وگو با »مردم  سالاری«:

انتخابات حداکثری به نفع کشور، نظام و مردم است
حضورتعدادکماصلاحطلباندرمجلسآیندهازتخلفاتجلوگیریمیکند

دادستان تهران در تشریح محتوای پرونده مهم رسیدگی 
شده در دادسرای ویژه جرایم اقتصادی )ناحیه ۳۲( از صدور 
کیفرخواست برای متهمان پرونده یک شرکت خودروسازی 
خبر داد. به گزارش ایلنا، علی صالحی دادستان تهران با 
اشاره به تخلف های صورت گرفته در حوزه تأمین رنگ 
مورد نیاز در صنعت خودروسازی در یکی از شرکت های 
خودروساز، اظهار داشت: در این پرونده هفت نفر متهم 
براساس رصد اطلاعاتی و گزارش های دریافتی، از سوی 
دادسرای عمومی و انقلاب تهران تحت پیگرد قضایی قرار 
گرفته و کیفرخواست این افراد که با زدوبند و ارتکاب جرائم 
رشاء و ارتشا )دریافت و پرداخت رشوه( و همچنین نقض 
ضوابط و دستورالعمل های فنی، در فرآیند تأمین رنگ 
مورد نیاز یک گروه خودرو سازی بزرگ مداخله کرده و 
با تدلیس در معاملات دولتی و یا معاونت در ارتکاب آن، 
باعث ایراد خسارت به گروه خودروسازی موصوف و تضییع 
اموال دولتی و حقوق مصرف کنندگان شده بودند؛ از سوی 
این دادستانی صادر و پرونده جهت صدور حکم، به دادگاه 

ارسال شده است.
وی افزود: جریان فوق الذکر با هدایت و پشتیبانی مدیر 
تأمین رنگ یکی از خطوط گروه خودروسازی مورد 
نظر، با دریافت رشوه از دو شرکت تأمین کننده رنگ 
خودرو، علیرغم نتایج ضعیف آزمایشگاهی و بررسی های 
کارشناسی، شرکت خودروساز را به سمت استفاده 
انحصاری از محصولات این شرکت ها و عدم بهره گیری 
از محصولات با کیفیت دیگر شرکت ها سوق داده و باعث 
افت کیفیت خودروها، ایجاد اختلال در خط تولید و طرح 
شکایات متعدد از سوی مشتریان شده بود. دادستان تهران 

تصریح کرد: این در حالی است که گروه خودورسازی 
موصوف، ضوابط مشخصی برای تهیه و استفاده از مواد 
شیمیایی اولیه دارد که مشتمل بر مراحل متعددی از جمله 
بررسی نمونه اولیه به منظور احراز شرایط و قابلیت های 
لازم برای آزمایش، انجام تست آزمایشگاهی اولیه به منظور 
تهیه محموله آزمایشی، انجام تست آزمایشگاهی تکمیلی 
یا صنعتی جهت صدور تأییدیه فنی، ارزیابی توان شرکت 
سازنده در تأمین یکنواخت و با کیفیت مواد مورد نظر 
و نهایتاً صدور مجوز تولید و خرید مواد است. صالحی 
همچنین اضافه کرد: این پرونده بر اساس گزارش های 
دریافتی و رصد اطلاعاتی، در دادسرای ویژه رسیدگی به 
جرایم اقتصادی مفتوح گردید و هفت متهم، حسب مورد 
به اتهام ارتکاب یک یا چند فقره از عناوین فوق تحت پیگرد 

قضایی قرار گرفتند.
دادستان تهران گفت: با عنایت به اینکه متهمان فوق 
الذکر با ارتکاب اقدامات مجرمانه، منجر به کاهش آمار 
تولید به دلیل یدکی و مردود شدن بدنه های تولیدی، 
خرید محموله های رنگ، آستر و مواد شیمیایی مردودی 
برخلاف ضوابط و دستورالعمل های فنی، تضییع 
نقدینگی و وقت و انرژی بخش های مختلف شرکت به 
دلیل چندباره کاری، توقف های متعدد خط تولید و از 
بین بردن اعتماد مردم به گروه خودروسازی مورد نظر 
و همچنین کاهش فروش خودرو شده و ضمن دریافت 
رشوه، جمعاً باعث تضییع اموال دولتی و ایراد خسارات به 
گروه خودروسازی مورد نظر گردیده بودند؛ فلذا دادستانی 
 تهران به موجب کیفر خواست صادره، مجازات مشارالیهم 

را از دادگاه درخواست کرد.

 رئیس دیوان عالی کشور گفت: مجموعه دیوان 
عالی کشور و دادستانی کل کشور به منظور پیشبرد 

برنامه هایشان باید بودجه مستقل داشته باشند.
به گزارش ایلنا، حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر 
منتظری در جریان بازدید از شعب دیوان عالی کشور 
مستقر در استان قم در جمع قضات دیوان عالی کشور 
مستقر در قم، اظهار کرد: در بازدید از شعب دیوان عالی 
کشور نقاط قوت، آسیب ها و خلاء های موجود شناسایی 
و دسته بندی شده است و در قالب یک برنامه جامع و 
کامل در جهت ارتقاء جایگاه دیوان عالی کشور که انتظار 

نظام و مقام معظم رهبری است، ارائه خواهد شد.
رئیس دیوان عالی کشور با اشاره به جایگاه دیوان عالی 
کشور بیان کرد: دیوان عالی کشور عالی ترین مرجع 
قضایی کشور است و باید از لحاظ ارتقای کیفیت در 
بالاترین سطح باشد و این امر جز با تدوین برنامه و برنامه 

ریزی امکان پذیر نخواهد بود.
وی نظارت بر اجرای صحیح قوانین در محاکم را یکی 
از مسئولیت های خطیر دیوان عالی کشور عنوان کرد 
و گفت: در قانون اساسی وظیفه نظارت بر محاکم 
برعهده دیوان عالی کشور است؛ چنانچه این نظارت به 
درستی و با برنامه ریزی انجام شود شاهد اجرای عدالت، 
احقاق حقوق خواهیم بود که نقش مهمی در افزایش 

رضایتمندی مردم از دستگاه قضا دارد.
منتظری ادامه داد: اصلاح امور دادگاه ها و پرونده ها، 
نیازمند اصلاحاتی در دادسراها است که دادستان کل 
در این زمینه مسئولیت مستقیم دارد و شعب دیوان 
عالی کشور نظارت بر حسن اجرای قوانین در محاکم 

دارد، این دو مجموعه نمی توانند از هم جدا باشند و 
باید در معیت یکدیگر ارتقا پیدا کنند و به استناد قانون 
آیین دادرسی مدنی، نماینده دادستان کل باید در شعب 

حقوقی حضور پیدا کند.
رئیس دیوان عالی کشور افزود: بنا بر صراحت قانون، 
دیوان عالی کشور به عنوان عالی ترین مجموعه قضایی 
در دستگاه عدلیه وظیفه خطیر و ذاتی نظارت بر کلیه 
محاکم را دارد و از دو بخش شعب دیوان عالی و 
دادسرای در معیت دیوان که دادستانی کل کشور بوده 

تشکیل شده است.
وی بر استقلال بودجه دادستانی کل کشور و دیوان عالی 
کشور تاکید کرد و گفت: مجموعه دیوان عالی کشور و 
دادستانی کل کشور به منظور پیشبرد برنامه هایشان باید 

بودجه مستقل داشته باشند.
رئیس دیوان عالی کشور با اشاره به وجود قضات باتجربه 
و نخبه در شعب دیوان عالی کشور مستقر در قم 
خاطرنشان کرد: شعب دیوان عالی کشور مستقر در قم با 
وجود چنین قضات باتجربه ای باید تقویت شود و در حال 
حاضر با اضافه شدن شعبه ۴۹، تعداد شعب مستقر در 

قم به شش شعبه افزایش یافته است.
منتظری به وجود کارگروهی برای تعیین ضابطه و معیار 
در ارتقای سمت و پست اشاره کرد و گفت: کارگروهی 
به منظور هرگونه ارتقا همکاران از دادگستری به دیوان 
عالی کشور یا از دادستانی به دیوان یا از مستشاری به 
ریاست شعبه به دیوان عالی کشور و... تشکیل شده که 
برای این جابجایی ها ملاک ها و شاخص هایی در نظر 

گرفته شده است.

دادستان تهران خبر داد

صدور کیفرخواست مدیران یک شرکت خودروسازی 
منتظری مطرح کرد

دیوان عالی و دادستانی کل کشور نیازمند بودجه مستقل

مهمان خانم صداوسیما که با صدای بلند اعلام کرد: »این 
مملکت مال حزب اللهی هاست«؛ عضو شورای مرکزی 
شریان است. به گزارش انتخاب عصر روز گذشته، ویدیویی 
در مرکز توجهات شبکه های اجتماعی قرار گرفت؛ مهمان 
خانم صداوسیما که با صدای بلند اعلام کرد: »این مملکت 

مال حزب اللهی هاست.«
اما این مهمان جنجالی کیست؟

منصوره معصومی اصل در اینستاگرامش خود را دارای 
دکترای علوم قرآنی و مشاوره خانواده و قبل ازدواج 
و مدیر موسسه بیت النور معرفی کرده است. او البته 
پیشتر هم جنجال به پا کرده است. در اردیبهشت سال 
۱۴۰۰، ویدیویی در صفحه اینستاگرام معصومی منتشر 
شد؛ ویدیویی که در آن، دختری کوچک، فائزه  هاشمی 
را به مناظره فرا می خواند. این دختر اما فرزند منصوره 
معصومی بود. پس از آنکه فائزه  هاشمی، دعوت به مناظره 
را پذیرفت، او گفت: »سلام فائزه خانم، من امروز در 
سایت ها دیدم شما پیشنهاد مناظره با من را قبول کردید 
و آماده  مناظره با من شدید. به قول خودتان شما کاندیدای 
ریاست جمهوری هستید و شما می توانید از مناظره با من 
سوءاستفاده کنید و من این فرصت را به شما نمی دهم. و 

البته شما قطعا باید ردصلاحیت شوید. ان شاءا... مناظره  
ما باشد برای بعد از انتخابات. آهان، راستی من فصل 
امتحاناتم است و باید امتحاناتم را خوب بدهم تا آدم خوبی 
باشم، تا در آینده عاقبت به شر نشوم.« در ویدیویی دیگر، 
او به یکی دیگر از مهمانان صداوسیما می تازد و می گوید: 
»آخه صداوسیما یک مهمان دعوت می کند که لباس 
رسول خدا به تن دارد و خیلی مرموز می گوید ما عرب 
نیستیم؛ لباس رسول خدا که یک عرب است تن توست.«
در ویدیویی دیگری که چندین هفته پیش در فضای 
مجازی تحت عنوان یک فعال اصولگرا از منصوره معصومی 
منتشر شد، او خواستار افزایش »سواد سیاسی« جامعه 
شده و تاکید می کند که »ایران تا ۸ تا ۱۰ سال آینده 

بهشت روی زمین خواهد شد؛ تازه من ارفاق کردم.«
معصومی که حضور فعالی در فضای مجازی و صداوسیما 
دارد، در انتخابات مجلس یازدهم نیز از کرج کاندیدا شد 

اما ناکام ماند.
عضویت در گروه انتخاباتی نزدیک

به دولت و جریان پایداری
معصومی عضو شورای مرکزی »شبکه راهبردی یاران 
انقلاب اسلامی« یا به اختصار »شریان« است، گروهی 

انتخاباتی که به نظر برای حذف محمدباقر قالیباف و 
نزدیکانش از مجلس بعدی تشکیل شده و از همان روزهای 
نخست موجب اختلاف شدید بین تیم قالیباف و رئیسی 
شده است. بیستم مرداد، محمود رضوی مشاور قالیباف 
با ادبیاتی کنایه آمیز درمورد »شریان« و حمید رسایی 
که او نیز عضو شورای مرکزی »شریان« است، نوشت: 
شیخ سوپر انقلابی با سودای مجلس، مسئول انتخابات 

تشکیلات غیرقانونی وزیر ساخته شده است.
او در ادامه بگومگویی با حسن روزی طلب مدیر مسئول 
روزنامه ایران که پیشتر در رسانه های جریان پایداری 
فعال بود، با اشاره به مهرداد بذرپاش وزیر راه گفت: وزیر 
پدرخوانده شریان باید جواب بده؟ کی به رسائی خط 

تخریب مجلس میده؟
معصومی »واقعیت را گفت«

برخی تحلیلگران و ناظران معتقدند که آنچه منصوره 
معصومی بیان کرد، واقعیت پنهان و سانسور نشده آنچه 
در ذهن جریان اصولگرا می گذرد، است. احمد زیدآبادی 
روزنامه نگار و فعال سیاسی در واکنش به ویدیوی منتشره 
از معصومی نوشت: »واقعیت را همین خانم در برنامۀ زندۀ 
صدا و سیما گفته است: »مملکت مال حزب اللهی هاست! 

»من به سهم خود از این خانم به دلیل بیان واقعیت تشکر 
می کنم. ما که این حرف را می زنیم، رو ترش می کنند که 

چرا سیاه نمایی و نشر اکاذیب می کنیم!«
مصطفی فقیهی روزنامه نگار معتقد است: »اینک، اینان 
تبدیل شده اند به یک چهره رسمیِ در »مدار«! و از این 
پس، مدعی هر چیزی خواهند شد. و عجیب نیست اگر 
فردا، ردای نمایندگی مجلس به تن کنند.« او افزود: »باید 
ببینیم این خطر بزرگ را، و جدی بگیریم این  اندیشه و 
نظریه هول ناکِ جبهه پایداری را که ›مملکت واس ماس! 
کُلی ش باس ماس!‹ هر کی هم غیر این فکر می کند، جمع 
کند و برود!« داوود حشمتی روزنامه نگار نیز نوشت که 
اظهارات معصومی »مانیفست« تمامی جریان اصولگراست، 
»فقط او جرات کرده و صریح و بدون خودسانسوری بر 

زبان آن را جاری کرده است.«

کشف هویت زنی که گفت »این مملکت مال حزب اللهی هاست«

این خانواده جنجالی جبهه پایداری

انتقاد علم الهدی از موج گرانی
آیت الله علم الهدی گفت: متأسفانه مسئله گرانی به یک اپیدمی در کشور تبدیل 
شده که همه مملکت را درگیر خود کرده است و در مسیری قرار گرفته که 

برخی فعالان اقتصادی عمداً اجناس خود گران می کنند.
به گزارش شفقنا آیت الله علم الهدی در دیدار با رئیس سازمان تعزیرات حکومتی 
و مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی و جمعی از مدیران این سازمان، 
ضمن تمجید از اقدامات مؤثر این سازمان در مقابله با تخلفات در بازار، اظهار 
کرد: تعزیرات حکومتی به عنوان یک خطر ناامن ساز برای جریان های اقتصادی 
و بازار که می خواهند در این فضا تخلف و فساد کنند مطرح شده است. وی با 
تأکید بر لزوم اطلاع رسانی اقدامات این نهاد نظارتی، ادامه داد: به چهره بیرونی 
کار تعزیرات توجه کنید، صداوسیما نیز باید همت کند و برخوردهای تعزیراتی 

را به جامعه نشان دهد زیرا این کار در نگاه مردم بسیار مؤثر خواهد بود.
معیشت مردم با گرانی گره خورده است

آقای علم الهدی گفت: دولت در عرصه دیپلماسی و سایر عرصه ها اقداماتی 
انجام داده که موفق و مؤثر بوده و امروز کلید کار دولت در دست شماست، آنچه 
رهبری فرمودند »غباری هست که اجازه نمی دهد این موفقیت ها دیده شود«، 

معیشت مردم است که این معیشت با گرانی گره خورده است.
وی مقابله با گرانی ها و مدیریت قیمت ها را نقطه ظهور و بروز سازمان تعزیرات 
حکومتی دانست تا مردم موفقیت های دولت و کشور را لمس کنند و ابراز کرد: 
متأسفانه مسئله گرانی به یک اپیدمی در کشور تبدیل شده که همه مملکت 
را درگیر خود کرده است و در مسیری قرار گرفته که برخی فعالان اقتصادی 

عمداً اجناس خود گران می کنند.
مقابله با گرانی در سطوح کلان اقتصادی

آقای علم الهدی با بیان این که افراد مسابقه ای در گران فروشی و گران کردن 
کالاها گذاشته اند که عزیزان سازمان تعزیرات باید جلوی این گران فروشی را 
بگیرند، خاطرنشان کرد: این جلوگیری باید از بالا اتفاق بیفتد، اگر در سطوح 
کلان اقتصاد و بازار از این گرانی جلوگیری شود، خرده فروش ها و سطوح پایین 

بازار نیز ملاحظه می کنند و این گران فروشی متوقف می شود.

خبر




